TRACKER 2X30 PANNELLI
T o
L[ = = @
TRACKER 2x30 PANNELLI N° | REFERENCE QUANTITY
#0015 1 [Square profile joining clamp 2
T 2 |Hexagonal bolt M12x35 8.8 DIN933 8
3 |Flat washer @12 DIN125 8
4 [Hexagonal nut M12 DIN6923 8
T‘D—_l L1 1 1 1 1 % 1 1 1 1 1 % 1 1 1 1 I'E'l 1 1 1 1 % 1 1 1 1 1 % 1 1 1 1 L1 5__[['
< QLLLLAL LA K QLLKALLLLLLLK QLKL RLLLLALLLK QLA QLLLLLLK K
N A N N N N N N N N U
R R K K Y R I R N°][  REFERENCE QUANTITY
1 |Purlin 1
i i i i i i i i 2 |Reinforcement purlin 2
746 6575 | 6575 | 6111.5 l 6111.5 | 6575 | 6575 | 746 3 |Bracket #150 1
40015 4 [Hexagonal nut M10 DIN6923 2
5 |Rivet 8
6 |Collar rivet 8
% N°| REFERENCE QUANTITY
1 |Support plate TCU 1
2 |Bracket #150 2
3 |Hexagonal nut M10 DIN6923 4
— 4 |Hexagonal bolt M8x30 8.8 DIN933 4
REGIONE BASILICATA /& 4
= @ 6 |Hexagonal nut M8 DIN6923 4
v COMUNE DI GENZANO DI L. (P2) =%
" . . . . . - . XP_O4
Progetto per la costruzpne e I'eserc_lzp di un |m_p|anto Agrlvoltalco, PURLIN ASSEMBLY
delle opere connesse e delle infrastrutture indispensabili, denominato DERRICO,
da realizzarsi in agro del Comune di Genzano di L. XP-03
Progetto Definitivo BEARING ASSEMBLY
XP-04
TRACKER CONTROLLER
ASSEMBLY
XP-05
ACTUATOR ASSEMBLY
XP-04
TORQUE TUBE COUPLING N°| REFERENCE QUANTITY
1 |Post 1
2 | Bearing support 1
3 | Reinforcement upper flange 1 N°] REFERENCE QUANTITY
. 1 |Central post 2
4 | bearing lower flange 2
DISEGNI ARCHITETTONICI PANNELLI E 5 [Half sphere bearing 150 square profile 2 2 | Lever 1
PARTICOLARI SISTEMI DI ANCORAGGIO A.12.b.9 6 | Steel bushing @14x63mm 3 3 | Cover lever 1
7 Hexagonal bolt M8x80 8.8 DIN931 3 4 Hexagonal bolt M12x35 DIN933 8,8 6
Data: Ottobre 2021 ‘ Scala: 8 |Hexagonal nut M8 DIN6923 3 5 | Hexagonal nut M12 DIN6923 6
Rev. Data Descrizione Eseguito | Verificato |[Approvato 9 | Flat washer @8 DIN125 3 6 | Flat washer @12 DIN125 6
10 [Hexagonal bolt M10x30 8.8 DIN933 2 7 | R-PIN lever BLOCK @5mm 2
Progettazione Proponente Visti 11| Flat washer 210 DIN125 2 8 B.uI(')n superior !
Ing. Francesco ABBATE Luminora Derrico S.r.l. 12 | Hexagonal nut M10 DIN6923 2 > Llne'al actuator 1
Via degli Oleandri, 32 Via Tevere, 41 13 | Hexagonal bolt M12x35 8.8 DIN933 4 10 Engine 1
85100 Potenza (PZ) 00198 Roma 14 | Flat washer @12 DIN125 4* 11| Actuator support 1
II.: 347 3452951 -mail: roberto. is.
g(-amail: abbate.francesco@gmail.com I?’éncilIurrzineoﬁgdcjr?iﬂnglgggg\lﬁgﬁifom 15 | Hexagonal nut M12 DIN6923 4* 12 | Hexagonal bolt M16x35 DIN933 8,8 4
SR 13 | Hexagonal nut M16 DIN6923 4
[ {,/‘,ﬁ \\ P ‘”ertis 14 | Flat washer @16 DIN125 4
Wm T—J Vo pepcasrl 15| R-PIN lever BLOCK @5mm 2
( VIR oY . 8 16 | Pin Bolt 1
VL~ 17 | Casquillo 2
po‘ ertis'com 18 | Chapa soporte caja bornero 1
19 | Bolt ISO 7380 M3x12 4
Luminora Derrico S.r.l. 20 | Flat washer DIN125 M3 4
21| Nut DIN934 M3 4



AutoCAD SHX Text
Elaborato

AutoCAD SHX Text
Tecnici:


		2021-11-04T16:07:47+0000
	Abbate Francesco


		2021-11-22T11:35:11+0000
	Pablo Miguel Otin Pintado




